



HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUS 17/2024

Aika: 17.10.2024 klo 18.01-20.38

Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. krs

Paikalla:

Antonina Peltola	kuraattori
Kaisa Hämmäläinen	hallituksen jäsen
Anne Penttilä	hallituksen jäsen
Oona Pursiainen	hallituksen jäsen
Lassi Koistinen	hallituksen jäsen
Joel Heikkilä	hallituksen jäsen (etäyhteydellä)
Suvi Taipale	hallituksen jäsen (etäyhteydellä)
Michaela Kiiänmies	hallituksen jäsen
Essi Korhonen	sihteeri
Sanna Porkka	taloudenhoitaja
Olavi Pakola	toiminnanohjaaja

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori Peltola avasi kokouksen ajassa 18.01.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista muutoksin kokouksen työjärjestykseksi. Lisättiin esityslistan kohtaan 14 "Saapuneet kutsut" alakohta d) "Kutsu Varsinaissuomalaisen osakunnan Turun palo -juhliin".

4. Ilmoitusasiat

Hämmäläinen kertoi, että Fuksivaliokunta (FVK) järjestää tänään 17.10. syksyn viimeiset fuksipizzat. Koistinen kertoi, että Osakunta-approille on myyty noin



Hämmäläis-Osakunta

puolet lipuista. Penttilä kertoi, että osakunnan 371. vuosijuhlaan on myyty lippuja noin 140 kappaletta. Toissa vuonna lippuja myytiin vuosijuhlaan 150 kappaletta, ja Penttilä arvioi, että tänä vuonna lippuja tullaan myymään yli 150 kappaletta.

5. Hallituksen kokouksen 3.10. pöytäkirjan hyväksyminen

Kiianmies saapui.

Hyväksyttiin pöytäkirja muutoksin. Pöytäkirjasta korjattiin kirjoitusvirheitä.

6. Tehdyt edustusvierailut

Hallituksen jäsen Suvi Taipale edusti Eteläsuomalaisen osakunnan (ESO) vuosijuhlilla poliisien kesäkodilla Lauttasaassa. Taipaleen mielestä juhlit olivat onnistuneet.

Koistinen, Pursiainen ja kuraattori Peltola edustivat Helsingin Yliopiston järjestämällä osakuntapäivällisillä.

Osakunta sponsoroi kahden edustajan osallistumisen, sekä lahjan, muiden osakuntien vuosijuhlaan. Jos hallituksen jäsenistä ei löydetä edustajia, voidaan lähettää osakunnan virkailija edustamaan vuosijuhlaan. Korhonen kertoi unohtaneensa jakaa virkailijoille kutsun ESO:n vuosijuhlaan. Pursiainen muisteli hallituksen keskustelleen siitä, että toista edustuspaikkaa ei jaeta virkailijoille säästösyistä, jos hallituksen jäsen lähetetään edustamaan osakuntaa vuosijuhlaan. Koistinen huomautti, että muilla osakunnilla saatetaan sponsoroida vain yhden edustajan osallistuminen, joka jaetaan useamman edustajan kesken.

7. Juristikerhon sääntömuutosehdotus

Kuraattori Peltola esitteli Juristikerhon sääntömuutosehdotusta (LIITE3), (LIITE4) ja (LIITE6). Porkka huomautti, että ehdotetuissa säännöissä lukee, että kerhon sääntömääräinen syyskokous on pidettävä loka- tai marraskuun aikana. Osakunnan kerhon on pidettävä sääntömääräinen syyskokous lokakuun aikana, sillä osakunnan hallitus laatii osin kerhojen toimintamäärärahaohjelmien perusteella osakunnan seuraavan vuoden talousarvion marraskuussa. Lisäksi Porkan mielestä kamreeri-nimikkeen rinnastuminen taloudenhoitajan nimikkeeseen olisi hyvä mainita ennen ensimmäistä mainintaa kamreerin virasta.



Pursiaisen mielestä ilmaisun "sääntömääräinen kokous" käyttö sääntömuutosehdotuksessa on epäselvä, sillä osakunnan kerhot pitävät pääasiallisesti kaksi sääntömääräistä kokousta sekä halutessaan lisäksi ylimääräisiä kokouksia. Sääntömuutosehdotuksessa on lueteltu sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset, yleiset kokoukset sekä näiden lisäksi järjestettävät ylimääräiset sääntömääräiset kokoukset. Hämmäläinen huomautti, että myös kerhon ylimääräiset kokoukset ovat sääntömääräisiä, jolloin termin "sääntömääräinen" käyttö on tarpeetonta. Porkka arveli, että ylimääräiset sääntömääräiset kokoukset on mainittu erikseen, koska sääntömuutosehdotuksessa on tarkasti määritelty ne asiat, joista päätetään sääntömääräisessä kokouksessa, kuten virkailijoiden valinta. Lisäksi sääntömuutosehdotuksessa on määritelty, että sääntömääräinen kokous on kutsuttava koolle kaksi viikkoa ennen kokousta, kun taas yleinen kokous viikko ennen kokousta.

Koistinen pohti, tarkoittaako tämä, että esimerkiksi puheenjohtajan erotessa virasta, olisi järjestettävä ylimääräinen sääntömääräinen kokous uuden puheenjohtajan valitsemiseksi. Koistinen esitti, että hallitus pyytäisi täsmennystä sääntömuutosehdotukseen, ja epäili, että termi "ylimääräinen sääntömääräinen kokous" on jääne kerhon vanhoista säännöistä.

8. Toiminnanohjaajan asiat

Pakola kertoi, että virkailijailta piti järjestää keskiviikkona 16.10., mutta osallistujia ei ilmoittautunut tarpeeksi. Virkailijalta siirrettiin maanantaille 21.10.

Pakola kertoi keskustelleensa osakunnalla yöpyneen jäsenen kanssa ja painotti tälle, että osakunnan tiloissa ei saa yöpyä.

9. Keskustelu värien myöntämisestä vuosijuhlassa

Peltola kertoi, että osakunnan toista saunamajuria ja entistä Hälläpyörän toimittajaa on ehdotettu värien saajaksi. Hän on toiminut vapaaehtoisena Hämmäläisen Wappu -tapahtumassa sekä osallistunut Karjalaisen Osakunnan ja Hämmäläis-Osakunnan yhteiseen karjalanpiirakka illan järjestämiseen. Hallitus katsoi, että henkilö ei ole osallistunut osakunnan toimintaan tarpeeksi pitkään.



Ulkoasiainvaliokunta (UAV) esittää Peltolalle ehdotuksen ystävyysosakuntien jäsenistä, joille myönnetään osakunnan värit.

10. HOREsin historiateoksen avustus

Peltola esitteli Hämmäläis-Osakunnan Reserviläisten (HOREs) avustushakemusta, joka osoitetaan Hämmäläisten Ylioppilassäätiölle (HYS). HOREs hakee HYSiltä 10 000 euron suuruista avustusta kerhon historiateoksen teettämistä ja julkaisua varten. Kerho on valinnut teoksen kirjoittajaksi historioitsija Ville Eerolan. Avustus kattaisi Eerolan kirjoitustyön, haastatteluiden, kirjan painon sekä julkaisun kuluja. Peltola lähettää avustushakemuksen HYSin hallitukselle.

Koistinen kysyi, onko kirjaa varten saatu rahoitusta muilta säätiöiltä. Hämmäläinen kertoi, että avustuksia on haettu myös muilta säätiöiltä, mutta rahoitusta ei ole vielä varmistunut.

Hallitus hyväksyi HOREsin avustushakemuksen lähettämisen HYSin hallitukselle.

11. Vuodeksi 2025 valittavien virkailijoiden määrä

Peltola esitteli vuoden 2024 virkailijalistaa (LIITE12) sekä marraskuun kokouksen virkailijadiaesitystä (LIITE13). Pursiainen kysyi, pitäisikö fuksivastaavia valita jatkossakin kaksi. Fuksivaastavia on valittu kaksi, kolme vuotta yhtäjaksoisesti. Koistisen mielestä viran jakaminen on yleisellä tasolla poikkeustapaus. Osakunnan virkoja on jaettu kahden virkailijan kesken myös vaihto-opiskelun takia. Hallituksen mielestä järjestely on viime aikoina toiminut ainoastaan emäntien kohdalla. Penttilä painotti, että viran jakaminen vaihto-opintojen takia tekee viran toimittamisesta hankalaa, kun virkailija vaihtuu kesken vuoden.

Hämmäläinen poistui.

Porkka ehdotti, että marraskuun osakunnan kokouksen esityslistalla ei erikseen kannusteta jakamaan virkaa, mutta viran jakaminen tulee kuitenkin olla mahdollista. Hallituksen mielestä valiokuntien puheenjohtajien virkoihin valitaan lähtökohtaisesti vain yksi virkailija. Poikkeuksena tähän ovat UAV:n ulkoministerit, jotka ovat myös UAV:n puheenjohtajia sekä juhlamestarit, jotka järjestävät pidot ja vuosijuhlat. Penttilä kokee ongelmallisena, että ulkoministerin virkaan voi käytännössä hakea vain parin kanssa ja Penttilän mielestä olisi hyvä kysyä



Hämäläis-Osakunta

hakijalta etukäteen suostumusta siihen, että hakija valitaan toisen hakija kanssa, joka ei ole alunperin suunniteltu pari. Porkan mielestä ei ole myöskään reilua estää jäseniä hakemasta pareittain virkaan. Penttilä ehdotti, että jokaiseen virkaan, johon valitaan kaksi virkailijaa, valitaan kaksi yksittäistä hakijaa. Tämä tarkoittaisi, että jäsenet eivät voi hakea virkaa, sillä ehdolla että heidät valitaan ennalta valitun parin kanssa. Kiianmies huomautti, että juhlamestarien yhteistyö on osakunnan toiminnan kannalta tärkeää, joten juhlamestariksi hakevilla pitäisi olla mahdollisuus hakea ennalta valitun parin kanssa. Pursiainen mielestä tämä ei olisi ongelma, sillä silloin virkaan hakisivat vain ne jäsenet, jotka ovat valmiita jakamaan viran kenen tahansa hakijan kanssa. Hallituksen mielestä jatkuvuuden kannalta on hyvä viestiä siitä, että yhteistyötä pitää voida tehdä kaikkien kanssa. Taipale ei toivo, että osakunnan kokouksessa tulisi tilannetta, jossa virkaan hakeva pari ei suostu jakamaan virkaa kolmannen hakijan kanssa. Kiianmies kannustaisi jäseniä keskustelemaan pareittain hakemista etukäteen ennen kokousta. Peltolan mielestä ei olisi toivottavaa, että jäsen jättää hakematta virkaa, sen takia, että ei ole löytänyt paria, joka haluaisi jakaa viran. Hallitus painotti, että vaikka kahden henkilön virkaan olisi marraskuun kokouksessa vain yksi hakija, voidaan toinen virkailija valita kuitenkin vielä joulukuun kokouksessa.

Koistinen pohti, onko Juhlavaliokunnan (JVK) kahdeksan juhla järjestäjää liian vähän ja että tulisiko marraskuun kokouksessa valita kymmenen juhla järjestäjää ja myös kymmenen tuutoria. Pursiainen kysyi, onko kuuden Hälläpyörän toimittajan valitseminen tarpeetonta. Peltola kertoi, että aiempina vuosina kaikki toimittajat eivät välttämättä ole kirjoittaneet jokaiseen lehden numeroon. Koistinen lisäsi, että yhden Hälläpyörän toimittajista on ollut tarkoitus toimia lehden taittajana.

Koistinen ja Penttilä ehdottivat, että marraskuun kokouksen esityslistaan merkitään fuksivastaavan virka yhden henkilön haettavaksi. Koistinen lisäsi, että esityslistaan olisi hyvä eritellä somevastaavien tehtävät tarkemmin jakamalla somevastaavien virat kolmeen viestijään ja kahteen graafikkoon. Lisäksi Tilavaliokunnan (TVK) kisällien tehtävät olisi hyvä jakaa galleristin, tekniikkavastaavan ja talkoovastaavan tehtäviin. Koistisen mielestä viestintävaliokunnan virkailijoita voidaan valita enemmänkin, sillä viestintä on tärkeässä asemassa. Pursiainen esitti, että marraskuun kokouksessa voitaisiin valita myös nettisivuvastaava, jonka tehtävä olisi hallinnoida ja kehittää osakunnan uusia nettisivuja.



Hämäläinen palasi.

Hallituksen mielestä lipunkantajien virkakuvaukseen tulisi merkitä etukäteen päivämäärät, jolloin lipunkantajat edustavat osakuntaa juhlissa, kuten Helsingin Yliopiston avajaiset, osakunnan vuosijuhlat ja pidot sekä tiedekuntien promootiot. Pursiainen huomautti, että vuodelle 2024 valittiin poikkeuksellisesti seitsemän lipunkantajaa.

Hallitus voi kertoa marraskuun osakunnan kokouksessa lisää viroista. Lisäksi Peltola tulostaa osakunnan ilmoitustaululle esittelyn viroista.

12. Taloudenhoitajan asiat

Ei taloudenhoitajan asioita.

13. Saapunut posti

Ei saapunutta postia.

14. Saapuneet kutsut

- a. Kutsu Kymenlaakson Osakunnan Rajanylitys tuonpuoleiseen (2.11.)

Hallituksen jäsenet olivat estyneitä osallistumasta juhlaan.

- b. Kutsu Etelä-Pohjalaisen Osakunnan Partteenkolliaisiin (19.10., ilmoittautuminen 11.10. mennessä)

Hallituksen jäsenet olivat estyneitä osallistumasta juhlaan.

- c. Kutsu Etelä-Pohjalaisen Osakunnan Porthan-juhlaan (9.11.2024, ilmoittautuminen 29.10. mennessä)

Koistinen kertoi, että Porthan-juhla on vanhin vieläkin vietettävä helsinkiläinen akateeminen juhla. Osakunta ei sponsoroi osallistumista Porthan-juhlaan, sillä kyseessä ei ole toisen osakunnan kakkosjuhla.

- d. Kutsu Varsinaissuomalaisen osakunnan Turun palo -juhlaan (8.11.,



ilmoittautuminen 31.10. mennessä)

Päätettiin lähettää hallituksen jäsen Oona Pursiainen edustamaan Varsinaissuomalaisen osakunnan Turun palo -juhlaan.

15. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Heikkilä kertoi, että POP-klubbenin sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 24.9. ja sääntömääräinen syyskokous pidetään ensi viikolla 22.10. POP-klubben suunnittelee syyskokouksessaan Open Stage -tapahtumaa, joka järjestetään 15.11. osakunnan 3. kerroksessa Ratinassa. Luontokerho piti sääntömääräisen syyskokouksensa 17.10. Aino Vehkavaara valittiin Luontokerhon puheenjohtajaksi vuodelle 2025. Luontokerhon suunnittelemaa luontovalokuvanäyttelyä ei ole vielä järjestetty. Luontokerhon nykyinen puheenjohtaja Kahilainen oli suunnitellut, että näyttelyn valokuvat myytäisiin ja saadut myyntitulot lahjoitettaisiin Luonnonperintösäätiölle. Valokuvat on kuitenkin tarkoitus ripustaa osakunnan seinille, vaikka näyttelyä ei saatukkaan järjestettyä. Valokuvat ovat tällä hetkellä Luontokerhon omassa kaapissa osakunnan 5. kerroksessa Sillanpäässä. Boheemiseura järjestää syyskokouksen 4.11.

Taipale kertoi, että Lynces Academici on myynyt yhdeksän lippua Karjala-turnaukseen. Ohjelmavaliokunta (OVK) piti kokouksen 15.10, jossa suunnitteli oman valiokunnan virkistäytymistä. Penttilä mainitsi, että Hämäläis-Osakunnan Laulajat (HOL) ovat tulossa esiintymään vuosijuhlaan.

Penttilä kertoi, että FVK:n fuksimökki onnistui hyvin ja fuksit pitivät tapahtumasta. Tänäpäin 17.10. FVK järjestää syksyn viimeiset fuksipizzat. Lisäksi FVK:n fuksisitseille on myyty 61 lippua. Juristikerhon fuksisitseille on osallistumassa myös fukseja. FVK ei ole vielä päättänyt syyskokouksen päivämäärä. Koistinen kysyi, onko FVK suunnitellut Yö osakunnalla -tapahtumaa. Penttilä kertoi, että perinteisesti FVK:n tuutorien järjestämä tapahtuma järjestetään myös tänä vuonna. JVK:n pikkujouluristeilyn liput ovat tulleet myyntiin. Penttilä kertoi odottavansa jo vuosijuhlaviikon sitsejä. Hämeenkadun Appro oli Penttilän mielestä onnistunut. Approille osallistui myös fukseja.

Hämäläinen kertoi, että Hämäläis-Osakunnan Reserviläiset (HOREs) järjestää 22.10. teeillan Äijäkerhon kanssa. Pelikerho piti eilen 16.10. sääntömääräisen syyskokouksensa. Pelikerho valitsi uudeksi pelinjohtajaksi osakunnan fuksin.



Hämmäläis-Osakunta

Hämmäläis-Osakunnan Soittajat (HOS) pitivät sääntömääräisen syyskokouksen maanantaina 14.10. Kerholle valittiin uusi puheenjohtaja. Ompeluseura piti syyskokouksen 7.10. Kokouksessa valittiin Ompeluseuran puheenjohtajaksi Ella Starck. Taipale kertoi menevänsä hakemaan huomenna 18.10. huolletut ompelukoneet Vehkavaaran kanssa Töölöstä. Porkka kertoi, että koneiden huolto maksoi alle 500 euroa.

Kiianmies kertoi, että Hämmäläis-Osakunnan Tanssijoiden (HOT) hallituksen WhatsApp-ryhmä on aktiivinen. Kerhon syyskokous pidetään 21.10. HOT järjestää 9.11. ekskursioon Auran Nuortentalolle sekä tanssibileisiin 20.10. Bottalle. Huomenna 18.10. HOT pitää tanssibileet osakunnalla. HOT on suunnitellut kevään kurssija. Kokkikerholla ei ole ollut toimintaa. TVK:lla on syyskokous 29.10. tiistaina. Koivuniemen syystalkoot pidetään viikonloppuna. Kiianmies toivoo, että talkoisiin osallistuisi paljon vapaaehtoisia.

Pakola poistui.

Koistinen kertoi, että Panoseura pitää syyskokouksen 30.10. Juristikerholla on fuksisitsit ylihuomenna 19.10. Koistinen on kertonut sitsien laulunjohtajille, että heidän on painotettava sitsietiketin tärkeyttä.

Pursiainen kertoi, että Juristikerhon ja JVK:n yhteisiä Noppa-approja varten on tehty mainoksia. Mimmikerho järjestää sunnuntaina 20.10. Barbie-elokuva -illan, sääntömääräisen syyskokouksen keskiviikkona 6.11 sekä spa-illan torstaina 14.11. Taidekerho pitää sääntömääräisen syyskokouksen ja taide-illan ensi maanantaina 21.10. Lisäksi Taidekerho pitää marraskuussa keramiikka teemaisen illan.

Pakola palasi.

16. Ulkojäsenhakemukset

a. A

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus. Hakija on valmistunut ylioppilaaksi osakunnan kanta-alueella.

b. B



Hämmäläis-Osakunta

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus. Hakijan vanhemman suku on kotoisin osakunnan kanta-alueelta.

c. C

Ei hyväksytty ulkojäsenhakemusta. Hakija osallistuu Hämmäläis-Osakunnan Tanssikerhon kurssille. Hallitus katsoi, että tämä ei ole riittävä peruste hakemuksen hyväksymiseksi. Hallitus pyysi sihteeriä kysymään hakijalta tarkennusta hakemukseen.

d. D

Ei hyväksytty ulkojäsenhakemusta. Hakija ei opiskele pääkaupunkiseudun tiede- tai taideyliopistossa tai Maanpuolustuskorkeakoulussa.

17. Määräraahahakemukset

a. A

Hyväksyttiin määräraahahakemus viime kokouksessa käydyn keskustelun perusteella [3.10.2024]. Määräraahahakemus koski osakunnalle hankittavia pohjapiirroskylttejä.

18. Tilahakemukset

Ei uusia tilahakemuksia.

19. Muut esille tulevat asiat

Hämmäläinen kysyi, saako edustaa Hämmäläis-Osakuntaa Akateemisen Maanpuolustusyhdistyksen ARUn vuosijuhlassa lauantaina 19.10. Hallitus antoi Hämmäläiselle luvan edustaa osakuntaa ARUn vuosijuhlassa.

Pakola poistui.

Sihteeri oli äkillisesti estynyt osallistumasta osakunnan kokoukseen 8.10. Kuraattori Peltola oli pyytänyt Telegramissa kokouksessa virkaan hakevia lähettämään hakemukset poikkeuksellisesti kuraattorin sähköpostiin. Sihteeri tarkasti oman sähköpostinsa myös ennen kokouksen alkua. Osakunnan jäsen oli



Hämäläis-Osakunta

lähettänyt hakemuksen kuusi minuuttia ennen kokouksen alkamista sihteerin sähköpostiin, joten hakemusta ei huomioitu kokouksessa. Jäsen pyysi hallitusta keskustelemaan tapauksesta kokouksessaan ja aikoo tuoda asian esille uudestaan osakunnan marraskuun kokouksessa. Hallitus keskusteli tapauksesta. Penttilä mainitsi, että vastaavissa tilanteissa kuraattorille voidaan antaa pääsy sihteerin sähköpostiin. Penttilän mielestä jäsenen olisi oikeudenmukaista saada hakea virkaa uudelleen marraskuun kokouksessa. Kiianmiehen mielestä olisi hyvä linjata, että jäsenen lähettäessä kirjallisen hakemuksen tulisi hänen varmistaa, että hakemus on saavuttanut sihteerin. Koistinen ehdotti, että jatkossa sihteeri voisi kuitata jokaisen hakemuksen viestitse, jotta saadaan varmuus siitä, että hakemus käsitellään kokouksessa.

20. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

21. Seuraava kokous

Hallitus pitää iltakoulun 28.10., jossa käsitellään osakunnan tulevan vuoden talousarviota.

Seuraava hallituksen kokous pidetään 5.11. klo 18.

22. Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 20.38.

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Helsingissä, Hämäläisten talossa 17.10.2024


Antonina Peltola
Kuraattori


Essi Korhonen
sihteeri